
ZARZĄDZENIE NR 111/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji zgłoszonych zadań do budżetu obywatelskiego w Mieście 
i Gminie Bierutów w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372), 
w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XXXIV/413/21 z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Bierutów dotyczących realizacji 
projektu pod nazwą: „Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Bierutów w 2022 r." (ogłoszoną w dniu 
31 sierpnia 2021 r. w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3986), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji zgłoszonych zadań do budżetu obywatelskiego w Mieście             
i Gminie Bierutów na 2022 r. w następującym składzie: 

1. Magdalena Wiatr-Przybylska 

2. Małgorzata Mikoś 

3. Marek Lisowski 

4. Urszula Zadka 

5. Magdalena Zganiacz 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do działania zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XXXIV/413/21 
z dnia 26 sierpnia 2021. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 
Bierutów dotyczących realizacji projektu pod nazwą: "Budżet Obywatelski w Mieście i Gminie Bierutów 
w 2022 r."(ogłoszoną w dniu 31 sierpnia 2021 r. w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3986). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81484AC-4105-4514-9CA3-BD8188520D21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


